中央支部発令元厚第 3 号

令 和 ２ 年 ２ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中  央  支  部

支 部 長  飯 野  正 明

（公印省略）

中央支部懇親イベント 開催中止のお知らせ

令和 2年 3月 11日に開催を予定しておりました中央支部懇親イベント「情熱の

国スペインを味わう～心揺さぶるフラメンコショーと本格スペイン料理を堪能～」

につきまして、開催を中止することとなりましたので、ここにお知らせ致します。

新型コロナウィルス感染拡大の収束が見えず、国内で行われる行事が中止され

るなか、不安を抱えながら参加頂くことは主催者として心苦しく、やむなく中止と

判断致しました。

参加のご連絡を下さった皆様には、ご迷惑をおかけし申し訳ありません。

多くの会員が一同に介し交流を深めるという中央支部にとって大切な目的があ

り、また毎年厚生委員会が何ヶ月も前から準備をしているイベントでありながら、

このようなお知らせとなり、主催者一同として非常に残念ではございますが、何卒

ご理解頂きたくよろしくお願い申し上げます。

なお、同日 15 時 15分から開催する第 4 回例会及び第 4 回研修会は、予定通り

実施致します。しっかりと予防の上、ご参加下さい。